
Uchwała Nr XXXVII/334/2005 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 26 lipca 2005 r. 

w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury – 
Muzeum Piastów Śląskich w Brzegu.

Na podstawie art.18 pkt 20  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn.  zm. ), art.21 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 25 października

1991r.  o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123 z późn.
zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala,  co następuje:

§ 1

1. Województwo  Opolskie  wyraża  wolę  wspólnego  prowadzenia   z  Ministrem Kultury  i  Powiatem

Brzeskim  Muzeum Piastów Śląskich w Brzegu z dniem 1 stycznia 2006 r. na podstawie  umowy. 
2. Zasady wspólnego prowadzenia Muzeum Piastów Śląskich  w Brzegu określi umowa, której projekt

stanowi załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


